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Szkolne astrobazy

Teleskopy, cyfrowe stacje pogody, lornetki i fachową literaturę astronomiczną odebrali
w poniedziałek przedstawiciele Regionalnych Kół Astronomicznych w regionie
kujawsko-pomorskim. Sprzęt kupiono dzięki wsparciu funduszy unijnych.

Do wszystkich 14 astrobaz w regionie kujawsko-pomorskim trafi nowy sprzęt astronomiczny: trzy
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rodzaje wysokiej klasy teleskopów (11 sztuk dla każdej astrobazy), profesjonalne cyfrowe stacje
pogody, specjalistyczne lornetki, podręczniki, atlasy nieba oraz fachowa literatura o tematyce
astronomicznej.
Utworzono Rade Programowa Astrobaz, do ktorej zadań będzie należało tworzenie i opiniowanie
programów merytoryczno-obserwacyjnych realizowanych w astrobazach, diagnozowanie potrzeb
kształcenia w zakresie astronomii, opiniowanie tematyki i harmonogramu szkoleń dla animatorów
astrobaz oraz inicjowanie działań popularyzatorskich w zakresie astronomii. W ramach drugiej edycji
projektu regionalnych kół fizycznych, matematycznych, informatycznych i astronomicznych w sumie
800 uczniów z Kujaw i Pomorza będzie zdobywać wiedzę z zakresu przedmiotów ścisłych, z czego
300 w dziedzinie astronomii. Przedsięwzięcie, warte milion złotych, realizowane jest w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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